לפני כבוד השופטת דנה אמיר
מדור תביעות מס הכנסה תל אביב המאשימה

נגד
1.מיכאל.מ ניהול נכסים בע"מ

2.משה מיכאל מרצבך
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה רז מורגן

ב"כ הנאשם עו"ד עמית זיו

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתו של הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") בביצוע 2 עבירות על פי סעיף 216(4) לפקודת מס
הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה") והנאשם בביצוע עבירה נוספת על פי סעיף 216(1) לפקודה.
על פי המפורט בכתב האישום, הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") היא חברה פרטית והנאשם היה מנהלה הפעיל בתקופה

הרלבנטית לכתב האישום. הנאשמים, ללא סיבה מספקת, לא הגישו במועד לפקיד השומה דוח בצירוף מאזן ודוח רווח
והפסד על הכנסותיה של הנאשמת, כנדרש על פי חוק, לשנים 2012 ו- 2013.